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NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n.5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n 53 del 29/12/2022 integrato con il 02/01/2023 n. 1

con l‘assistenza del Segretario, dott. Dott. NICGIÒROMEM ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Servizio Legale e Contenzioso

Premesso che questa Azienda Ospedaliera, con atto deliberativo n. 1203 del 28.09.2022 (allegato

A), ha pubblicato un avviso per l’aggiornamento anno 2023 - Albo Avvocati fiduciari per
l'affidamento di prestazioni legali a professionisti abilitati all’esercizio della professione di avvocato

per la difesa in giudizio dell'Arnas Garibaldi nonché dei suoi dipendenti in procedimenti di

responsabilità civile, penale e amministrativa;

Che, in data 30.09.2022, l’avviso è stato pubblicato sui sito aziendale con termine di invio a mezzo

pec del modello di domanda generato dal sistema con allegata documentazione, a pena di

esclusione, entro il 13.11.2022;

Che, in seno all’awiso, è stato previsto che ”L’iscrizione all’elenco è subordinata alla verifica

favorevole da parte dell’Azienda, tramite apposita commissione nominata dal Direttore Generale,

del possesso di tutti i requisiti previsti dal Regolamento e deila regolarità e completezza della

documentazione richiesta e presentata a corredo della domanda inoltrata";

Che, con successiva disposizione del Commissario Straordinario, è stata nominata all’uopo la

commissione prevista nell’avviso composta come segue:

e Direttore Amministrativo, dott. Giovanni Annino, in qualità di Presidente;

. Responsabile U.O.S. Internazionalizzazione Ricerca Sanitaria, Gestione Fondi Psn, Politiche

Del Personale e Relazioni Sindacali, dott. Daniele Sorelli, in qualità di Componente;

. Dirigente Responsabile del Servizio Legale, Avvocato Carmelo Ferrara, in qualità di

Componente;
. Assistente Amministrativo del Servizio Legale, Dott. Ennio Romano, in qualità di Segretario;

Che, nella seduta del 27/01/2023, la commissione, verificate e valutate le domande pervenute, ha

disposto l’ammissione all’albo aziendale degli avvocati che hanno trasmesso le domande nei termini

e secondo le prescrizioni disposte nell’avviso di cui alla delibera n. 1203 del 28.09.2022;

Che sono pervenute nel termine di scadenza (13 novembre 2022) previsto nell’avviso di cui alla

delibera n. 1203/2022 un totale di n. 182 domande d’iscrizione come da allegato B parte integrante

del presente atto;

Considerato che, a fronte delle n. 182 domande pervenute a mezzo pec, sono conformi all’avviso

pubblico solo n. 177 istanze, mentre vanno escluse n. 5 domande per le motivazioni meglio

specificate nell’allegato C, parte integrante del presente atto, siccome verificato dalla commissione

nominata dal Commissario Straordinario;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n. 177 domande di

iscrizione dei professionisti meglio specificati nell'allegato D, denominato d’ora innanzi "Albo

Avvocati Aziendale - Anno 2023", trasmesse nei termini e con le modalità di cui all’avviso pubblico

approvato con deliberazione n. 1203 del 28.09.2022 e, per l'effetto, approvare per l’anno 2023 il

nuovo elenco awocati fiduciari per l'affidamento di prestazioni legali a professionisti abilitati

all'esercizio della professione di avvocato perla difesa in giudizio dell’Arnas Garibaldi nonché dei

suoi dipendenti in procedimenti di responsabilità civile, penale e amministrativa di cui all‘allegato



D, denominato "Aggiornamento Albo Avvocati Azienda/e - Anno 2023", parte integrante della
presente deliberazione;

Dare atto che, ai sensi di quanto disposto nell‘avviso di cui alla deliberazione n. 1203 del 28.09.2022,
i professionisti che non hanno rinnovato l‘iscrizione non verranno inseriti nel nuovo Albo Aziendale
2023;

Ritenuto di fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisiti richiesti
dal superiore avviso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico professionale;

Rilevata l'urgenza di provvedere alla formazione del nuovo albo avvocati, al fine di garantire la
continuità e la rotazione neil’attribuzione degli incarichi di rappresentanza e difesa dell’Azienda e
dei suoi dipendenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:
Prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n. 177 domande di iscrizione dei
professionisti meglio specificati nell’allegato D, denominato d'ora innanzi "A/bo AvvocatiAzienda/e
- Anno 2023”, trasmesse nei termini e con le modalità di cui all'awiso pubblico approvato con
deliberazione n. 1203 del 28.09.2022 e, per l'effetto, approvare per l’anno 2023 il nuovo elenco
avvocati fiduciari per l'affidamento di prestazioni legali a professionisti abilitati all'esercizio della
professione di avvocato per la difesa in giudizio dell‘Arnas Garibaldi nonché dei suoi dipendenti in
procedimenti di responsabilità civile, penale e amministrativa di cui all'allegato D, denominato
"Aggiornamento Albo Avvocati Aziendale - Anno 2023", parte integrante della presente
deliberazione;

Dare atto che, ai sensi di quanto disposto nell’avviso di cui alla deliberazione n. 1203 del 28.09.2022,
i professionisti che non hanno rinnovato l'iscrizione non verranno inseriti nel nuovo Albo Aziendale
2023;

Fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisiti richiesti dal
superiore avviso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico professionale;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di garantire la continuità e
la rotazione nell’attribuzione degli incarichi di rappresentanza e difesa dell'Azienda e dei suoi
dipendenti.

Allegati:
A. Deliberazione n. 1203 del 28.09.2022;
B. Elenco di n. 182 domande di iscrizione;
C. Elenco domande escluse;
D. Albo Avvocati Aziendale - Anno 2023.



Il Dirigente Avv ca A ‘ rara

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Avvocato e, pertanto di:

Prendere atto della regolarità formale e sostanziale di n. 177 domande di iscrizione dei

professionisti meglio specificati nell’allegato D, denominato d’ora innanzi "A/boAvvocatiAzienda/e

- Anno 2023”, trasmesse nei termini e con le modalità di cui all'avviso pubblico approvato con

deliberazione n. 1203 del 28.09.2022 e, per l'effetto, approvare per l'anno 2023 il nuovo elenco
avvocati fiduciari per l'affidamento di prestazioni legali a professionisti abilitati all’esercizio della

professione di awocato perla difesa in giudizio dell'Arnas Garibaldi nonché dei suoi dipendenti in

procedimenti di responsabilità civile, penale e amministrativa di cui all'allegato D, denominato

"Aggiornamento Albo Avvocati Aziendale — Anno 2023”, parte integrante della presente
deliberazione;

Dare atto che, ai sensi di quanto disposto nell’avviso di cui alla deliberazione n. 1203 del 28.09.2022,
i professionisti che non hanno rinnovato l’iscrizione non verranno inseriti nel nuovo Albo Aziendale

2023;

Fare riserva di verificare nuovamente ed eventualmente il possesso dei requisiti richiesti dal

superiore avviso pubblico, anche al momento del conferimento dell'incarico professionale;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, alfine di garantire la continuità e

la rotazione nell’attribuzione degli incarichi di rappresentanza e difesa dell'Azienda e dei suoi

dipendenti.

Il Direttore Ammini trativo II tore Sanitario
(dott. eppe Giammanco)

Il Segretario
Romano



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla

pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda del

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come

sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il ‘ Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

É immediatamente

:] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
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ALLEGATO .:

21317 del 14.11.2022 (pec del 12.11.2022)

ELENCO DOMANDE PERVENUTE'

Prot. PEC "….
18383 DEL 07.10.2022 Pietro

’

20039 DEL 26.10.2022 Isabella
18611 DEL 11.10.2022 Alberto
18542 DEL 10.10.2022 Orazio
21301 DEL 11.11 .2022 Giuseppe
18603 DEL 11 .10.2022 Gaetano Alessandro
21085 DEL 11.11.2022 Maria Elena
18019 DEL 04.10.2022 Carmelo Martino
19204 DEL 18.10.2022 Antonino

Giovanna
19594 DEL 21.10.2022 Roberta
19697 DEL 24.10.2022 Milly

21299 DEL 14.11.2022 Salvatore
21312 DEL 14.11.2022

19769 DEL 25.10.2022

20290 DEL 02.11.2022

peo del 15.11.2022

21297 DEL 14.11.2022

18302 DEL 06.10.2022

20908 DEL 10.11.2022

20753 DEL 08.11.2022

20365 DEL 02.11.2022

20759'DEL 08.11.2022

20756 DEL 08.11.2022

19201 DEL 18.10.2022

pac del 14.11.2022

20974 DEL 10.11.2022

20923 DEL 09.11.2022

21088 DEL 11.11.2022

pec del 14.11.2022

10601 DEL 11.10.2022

18546 DEL 10.10.2022

19595 DEL 21.10.2022

19704 DEL 24.10.2022

18597 DEL 11.10.2022

Antonio Maria
Febo Francesco Massimo

Andrea
GE.

Giuseppe
Gesualda
Giorgio

Salvatore
Francesco

Rita

Antonino
Francesco

A.M.

Agata
Giuseppina

Sergio
E.

Giulia

Grazia
Giuseppa

Angela Maria Manuela
Enrico

'

…

c"ognbihèf

Aiello

Altana
Amato

Ambrosetti
Andò

Ansaldi
Antonucci
Anzalone
Anzalone;

Aprile
Barbagallo
Barbagallo

Barone
Basile

Battaglia
Bazzichi

B.
Berretta
Bizzini
Blanco
Borgia

Bortiglio
Briulottak

Bruno
Buccieri

B.

Burtone
Burtone
Busacca

C.

Campo
Cannizzaro
Cannizzaro
Cannizzo

Canzonieri



36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

su
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

20993 DEL 10.11.2022

18306 DEL 06.10.2022

20369 DEL 02.11.2022

17993 DEL 04.10.2022

19484 del 20.10.2022

14.11.2022

20048 del 28.10.2022

18892 DEL 14.10.2022

21284 DEL 14.11.2022

21323 DEL 14.11.2022

18613 DEL 11 .1 02022

21097 DEL 11.11.2022

21308 DEL 14.11.2022

20926 DEL 09.11 .2022

18727 DEL 12.10.2022

17845 del 03.10.2022

20345 DEL 02.11.2022

21287 DEL 14.11.2022

21314 DEL 14.11.2022

19699 DEL 24.1 0.2022

21272 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

peo del 03.11.2022

19260 del 18.10.2022

19388 del 19.10.2022

18534 del 10.10.2022

21315 del 14.11.2022 (peo del 12.11.2022)

21266 del 14.11.2022 (per: del 13.11.2022)

21311 del 14.11.2022 (pec del 11.11.2022)

20047 del 28.10.2022

19483 del 20.10.2022

21283 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

18662 del 11.10.2022

20999 del 10.11.2022

18315 del 06.10.2022

21000 del 10.11.2022

20994 del 10.11.2022

19601 del 21.10.2022

20924 del 09.11.2022

18378 del 07.10.2022

20915 del 09.11.2022

Federico
Agatlno

Sebastiano
Placido Patrick

Fulvio

R.M.

Vincenza Nancy
Giuseppe

Alessandra
Piero

Michele
Salvatore

Calogero Dante
Francesca Daniela

Giuseppe
Giuseppe

Maria
Sergio
Ugo

Concetta
Maurizio
Giovanni

Paolo
Natale

Domenico
Mario

Antonio
Graziella
Riccardo
Cesare

Katiuscia
Francesca

Luigi Edoardo
Francesco Danilo

Santo
Carmelo

Attilio

Accursio
Miriam

Salvatore

Cappella
Cariola
Caruso
Caserta
Castelli

C.
catania
Chiarello
Chillari
Ciarcià
Cimino
Cirvilleri
Cittadino
Consoli
Consoli
Conti

Corsaro
Cosentino
Costanzo

Currao
Daidone
De Nigris
Di Bella

Di Martino
Di Mauro
Di Mulo

Drago
D'Urso
Ecora
Faiella
Falzone
Felice
Ferlito

Filogamo
Finocchiaro

Floreno
Floresta

Gallo
Gallo

Galvagno



76

77

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

20366 del 02.11 .2022

19785 del 25.10.2022

18947 del 14.10.2022

20997 del 10.11.2022

21092 del 11.11.2022

20043 del 27.10.2022

21289 del 14.11.2022 (peo del 11.11.2022)

18596 del 11.10.2022

20917 del 09.11.2022

20984 del 10.11.2022

18547 del 10.10.2022

19767 del 25.10.2022 20292 del 02.11.2022

18659 del 11.10.2022

18889 del 14.10.2022

20757 del 08.11.2022

21138 del 14.11.2022 (peo del 10.11.2022)

18020 del 03.10.2022

21295 del 14.11.2022 (pet: del 11.11.2022)

peo del 03.11.2022

18307 del 06.10.2022

21098 del 11.11.2022

21316 del 14.11.2022 (peo del 12.11.2022)

19700 del 24.10.2022

19386 del 19.10.2022

18300 del 06.10.2022 (pet: del 05.10.2022)

peo del 02.11.2022

20991 del 10.11.2022

18720 del 12.10.2022

19602 del 21.10.2022

21041 del 10.11 .2022

20046 del 27.10.2022

19206 del 18.10.2022

peo del 04.11.2022

1 9593 del 21 .1 0.2022

19211 del 18.10.2022

21083 del 11.11 .2022

20930 del 09.11.2022

21307 del 14.11.2022

18614 del 11.10.2022

per: del 04.11.2022

Giacomo
Antonio
Glenda
Felice

Riccardo
Davide Giuseppe

Pietro Nicola
Giovanni

Alessandro
Stefano

Carmelo Elio

Claudio
Lucia

Francesco
Giuseppe
Sabino

Antonello
Calogero Domenico
Antonino Domenico

Antonino
Daniela
Emiliano
Veriano
Carmela

Massimiliano
Chiara Martina

Eugenio
Pietro Ivan

Tindara
Enrico

Francesco
Filippo

Giuseppe
Sebastiano

Salvatore Andrea
Giorgio

Giovanni Maria Marcello
Claudio Cosimo Giuseppe

Carmela
Giovanna Rosaria

Gargano
Garozzo
Giardina
Giuffrè

Giuffrida
Giugno
Granata
Grasso

Gravante
Grimaldi

Guarnaccia
Indelicato
Interlandi
La Gattuta
Lacagnina
Laudadio

Leone
Licata

Lo Faro
Longo
Lapis
Luca

Malvasi
Mangalaviti
Mangano
Mangiagli
Marano

Maràvigna
Marchese
Marino
Mauceri
Maugeri

Mazzarella
Mazzullo

Miceli
Micheletta

Milana
Milazzo
Militello
Monaco



116

117

119

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

19596 del 21.10.2022

21135 del 14.11.2022

21306 del 14.11.2022

21281 del 14.11.2022

19210 del 18.10.2022

19212 del 18.10.2022

19606 del 21.10.2022

21302 del 14.11 .2022 {peo del 11.11.2022)

18533 del 10.10.2022

19773 del 25.10.2022

18220 del 06.10.2022

20996 del 10.11.2022

21099 del 11.11.2022

20929 del 09.11.2022

21310 del 14.11.2022

20050 del 28.10.2022

21303 del 14.11.2022

20931 del 09.11.2022

21035 del 10.11.2022

18888 del 14.10.2022

21036 del 10.11.2022

21313 del 14.11.2022

21292 del 14.11.2022

19705 del 24.10.2022

21291 del 14.11.2022

18612 del 11.10.2022

21327 del 14.11.2022

18899 del 14.10.2022

21319 del 14.11.2022 (pac del 12.11.2022)

21285 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

21276 del 14.11.2022 (pec del 13.11.2022)

20049 del 28.10.2022

18310 del 06.10.2022

21321 del 14.11.2022

21288 del 14.11 .2022

19701 del 24.10.2022

pec del 13.10.2022

21325 del 14.11.2022

21304 del 14.11.2022

18949 del 14.1 0.2022

Cristina

Angelica Maria Giusi
Giorgia
Silvio

‘

Giulio

Daniele
Stefano

Francesco Aurelio
Daniele
Cristiano
Antonio

Alessandro
Stefania
Franco

Leonardo
Luca

Claudia
Antonio Federico

Alberto
alessandro

Andrea
Simona

Francesco
Luigi

Lorenzo
Francesca

Pietro
Francesco Paolo

Fiorella
Valentina
Antonio

Francesco
Dario Giuseppe

Vincenzo
Piera

Cesare
Giovanni Battista

Valerio
Gaetano
Michele

Montagnese
Montalbano

Motta

Motta
Napoli
Napoli
Nobile
Noto
Odilia

Pagano
Paladino Albanese

Palermo
Pappalardo
Passanisi
Palane'
Pedullà
Perrotta
Petina
Pistone

pizzarelli
Prowidenza

Pucci
Puccio

Randazzo
Romano

Ròfisisvalle
Rosso
Rubbio
Russo
Russo
Sabella

‘

Saccone
Salvaggio

Sammartano
Santonocito
Santuccio

Scalia
Scelfo

Sciacca
Sciarrino



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

TOT. 182

21267 del 14.11.2022

peo del 11 .10.2022

21305 del 14.11.2022

18309 del 06.10.2022

21309 del 14.11.2022

20045 del 27.10.2022

18224 del 06.10.2022

peo del 02.11.2022

17992 del 04.10.2022

pec del 02.11.2022

19208 del 18.10.2022

21080 del 11.11.2022

21326 del 14.11.2022

20919 del 09.11.2022

20995 del 10.11.2022

18543 del 10.10.2022

21279 del 14.11.2022 (pec del 13.11.2022)

20041 del 27.10.2022

18381 del 07.10.2022

18894 del 14.10.2022

19886 del 26.10.2022

18657 del 11.10.2022

20274 del 02.11.2022

19205 del 1 8.10.2022

20367 del 02.11.2022

21264 del14.11.2022

20368 del 02.11.2022

Francesca
S.

Andrea
Nicola

Mariangela
Laura Piera Cinzia

Elio Antonio
Pietro

Sergio Antonino
Ilaria

Giuseppe
Vincenzo
Salvatore

Orazio
Loredana

Enrico
Giorgio
Lucia
Ottavio

Giuseppe
Ornella

Franca Giuliana
Maria Grazia

Laura
Giovanni

Antonio Francesco
Loredana

Scollo
S.

Scudefl
Seminara

Sicali
Sicari

Signorelli
Speziale

Spina
Spata Puleo
Tamburello

Ternullo
Toro

‘

Torrisi
Torrisi

Trantino
Troja

Tuccitto

{

Vaccaro
Vaccaro
Valenti
Vicari

Vinciguerra
Viola
Viola
Vitale

Zappalà



ALLEGATO (:
'

NON AMMESSI. ;
\

'

Num?
'

Motivazione; n;:apec; :
1 fuori termine 15.11.2022
2 fuori termine 14.11 .2022
3 fuori termine 14.11.2022
4 fuori termine 14.11.2022
5 pec priva di allegati 11 .10.2022

TOT. 5



&

“ALL—EVGATOB

AMMESSI—;—
——

Pm. Pec—Q

18383 DEL 07.10.2022

20039 DEL 26.10.2022

18611 DEL 11 .10.2022

18542 DEL 10.10.2022

21301 DEL 11.11.2022

18603 DEL 11 .10.2022

21085 DEL 11.11.2022

18019 DEL 04.10.2022

19204 DEL 18.10.2022

21317 del 14.11.2022 (peo del 12.11.2022)

19594 DEL 21.10.2022

19697 DEL 24.10.2022

21299 DEL 14.11.2022

21312 DEL 14.11.2022

19769 DEL 25.10.2022

20290 DEL 02.11.2022

21297 DEL 14.11.2022

18302 DEL 06.10.2022

20908 DEL 10.11.2022

20753 DEL 08.11.2022

20365 DEL 02.11 .2022

20759 DEL 08.11.2022

20756 DEL 08.11.2022

19201 DEL 18.10.2022

20974 DEL 10.11 .2022

20923 DEL 09.11.2022

21088 DEL 11.11.2022

18601 DEL 11.10.2022

18546 DEL 10.10.2022

19595 DEL 21.10.2022

19704 DEL 24.10.2022

18597 DEL 11.10.2022

20993 DEL 10.11.2022

18306 DEL 08.10.2022

20369 DEL 02.11.2022

PIETRO
Isabella
Alberto
Orazio

Giuseppe
Gaetano Alessandro

Maria Elena
Carmelo Martino

Antonino
Giovanna
Roberta

Milly

Salvatore
Antonio Maria

Febo Francesco Massimo
Andrea

Giuseppe
Gesualda
Giorgio

Salvatore
FRANCESCO

Rita

ANTONINO
FRANCESCO

Agata
Giuseppina

SERGIO
Giulia

GRAZIA

Giuseppa
ANGELA MARIA MANUELA

Enrico
Federico .

Agatino
Sebastia no

AIELLO

Altana
Amato

Ambrosetti
Andò

Ansaldi
Antonucci
Anzalone
Anzalone

Aprile
Barbagallo
Barbagallo

Barone
Basile

Battaglia
Bazzichi
Berretta
Bizzini
BIanòo

Borgia
BORTIGLIO

Briulotta
BRUNO

BUCCIERl

Burtone
Burtone

BUSACCA
Campo

CANNIZZARO
Cannizzaro
CANNIZZO

Canzonieri
Cappella
Cariola

'

Caruso



36

37

38

39

40
41

42

43

45
46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

17993 DEL 04.10.2022

19484 del 20.10.2022

20048 del 28.10.2022

18892 DEL 14.10.2022

21284 DEL 14.11.2022

21323 DEL 14.11.2022

18613 DEL 11 .10.2022

21097 DEL 11.11.2022

21308 DEL 14.11.2022

20926 DEL 09.11.2022

18727 DEL 12.10.2022

17845 del 03.10.2022

20345 DEL 02.11.2022

21287 DEL 14.11.2022

21314 DEL 14.11.2022

19699 DEL 24.10.2022

21272 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

pac del 03.11.2022

19260 del 18.10.2022

19388 del 19.10.2022

18534 del 10.10.2022

21315 del 14.11.2022 (peo del 12.11.2022)

21266 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

21311 del 14.11.2022 (peo del 11.11.2022)

20047 del 28.10.2022

19483 del 20.10.2022

21283 del 14.11.2022 (peo del 13.11.2022)

18662 del 11.10.2022

20999 del 10.11.2022

18315 del 06.10.2022

21000 del 10.11.2022

20994 del 10.11.2022

19601 del 21.10.2022

20924 del 09.11.2022

18378 del 07.10.2022

20915 del 09.11.2022

20366 del 02.11.2022

19785 del 25.10.2022

18947 del 14.10.2022

20997 del 10.11.2022

Placido Patrick
Fulvio

Vincenza Nancy£
\

Giuseppe
ALESSANDRA

Piero
Michele

SALVATORE

Calogero Dante
Francesca Daniela

Giuseppe
Giuseppe

Maria

Sergio
Ugo

Concetta
Maurizio
Giovanni

Paolo
Natale

Domenico
Mario

Antonio
Graziella

RICCARDO
CESARE
Katiuscia
Francesca

Luigi Edoardo
Francesco Danilo

SANTO
Carmelo

Attilio

Accursio
MIRIAM

Salvatore
Giacomo
Antonio
Glenda
Felice

Caserta
Castelli
Catania
Chiarello
CHILLARI

Ciarcià
Cimino

CIRVILLERI

Cittadino
Consoli
Consoli
Conti

Corsaro
Cosentino
Costanzo

Curraoy

Daidone
De Nigris“ ‘

Di Bella
Di Martino
Di Mauro
Di Mulo
Drago
D'Urso
ECORA
FAIELLA

Falzone
'

Felice
Ferlito

Filogamo
FINOCCHIARO

Floreno
Floresta

Gallo
GALLO

Galvagno
Gargano
Garoua
Giardina;
Giuffrè



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

21092 del 11.11.2022

20043 del 27.10.2022

21289 del 14.11.2022 (per: del 11.11.2022)

18596 del 11 .10.2022

20917 del 09.11.2022

20984 del 10.11.2022

18547 del 10.10.2022

19767 del 25.10.2022 20292 del 02.11.2022

18659 del 11 .10.2022

18889 del 14.10.2022

20757 del (18.11.2022

21138 del 14.11.2022 (pec del 10.11.2022)

18020 del 03.10.2022

21295 del 14.11.2022 (peo del 11.11.2022)

peo del 03.11.2022

18307 del 06.10.2022

21098 del 11.11.2022

21316 del1 4.11 .2022 (psc del 12.11.2022)

19700 del 24.10.2022

19386 del 19.10.2022

18300 del 06.10.2022 (peo del 05.10.2022)

peo del 02.11.2022

20991 del 10.11.2022

18720 del 12.10.2022

19602 del 21.10.2022

21041 del 10.11 .2022

20046 del 27.10.2022

19206 del 18.10.2022

peo del 04.11.2022

19593 del 21.10.2022

19211 del 18.10.2022

21083 del 11.11.2022

20930 del 09.11.2022

21307 del 14.11.2022

18614 del 11.10.2022

peo del 04.11.2022

19596 del 21.10.2022

21135 del 14.11 .2022

21306 del 14.11.2022

21 281 del 14.11.2022

Riccardo;

Davide Giuseppe
Pietro Nicola

Giovanni
Alessandro
STEFANO

Carmelo Elio

Claudio
LUCIA

Francesco
Giuseppe
Sabino

Antonello
Calogero Domenico
Antonino Domenico

Antonino
Daniela
Emiliano
Veriano
Carmela

Massimiliano
Chiara Martina

EUGENIO
Pietro Ivan
TINDARA

Enrico
Francesco

Filippo

Giuseppe
Sebastiano

Salvatore Andrea
GIORGIO

GIOVANNI MARIA MARCELLO

Claudio Cosimo Giuseppe
Carmela

Giovanna Rosaria
Cristina

Angelica Maria Giusi
Giorgia
Silvio

” ‘

Giuffrida;

Giugno
Granata;
Grasso

Gravante
GRIMALDI

Guarnaccia
Indelicato

INTERLANDI

La Gattuta
Lacagnina
Laudadio

Leone
Licata

Lo Faro
Longo
Lapis
Luca

Malvasi
Mangalaviti
Mangano
Mangiain
MARANO
Maravigna

MARCHESE
Marino
Mauceri
Maugeri

Mazzarella
Mazzullo

Miceli
Micheletla
MILANA

Milazzo
Militello
Monaco

Montagnese
Montalbano

Motta
Motta



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

19210 del 18.10.2022

19212 del 18.10.2022

19606 del 21.10.2022

21302 del 14.11.2022 (pec del 11.11.2022)

18533 del 10.10.2022

19773 del 25.10.2022

18220 del 06.10.2022

20996 del 10.11.2022

21099 del 11.11.2022

20929 del 09.11.2022

21310 del 14.11.2022

20050 del 28.10.2022

21303 del 14.11.2022

20931 del 09.11.2022

21035 del 10.11.2022

18888 del 14.10.2022

21036 del 10.11.2022

21313 del14.11.2022

21292 del 14.11.2022

19705 del 24.10.2022

21291 del 14.11.2022

18612 del 11.10.2022

21327 del 14.11.2022

18899 del 14.10.2022

21319 del 14.11.2022 (pec del 12.11.2022)

21285 del 14.11 .2022 (peo del 13.11.2022)

21276 del14.11.2022(pec del 13.11.2022)

20049 del 28.10.2022

18310 del 06.10.2022

21326 del 14.11.2022

21321 del 14.11.2022

21288 del 14.11.2022

19701 del 24.10.2022

pec del 13.10.2022

21325 del 14.11.2022

21304 del 14.11.2022

1 8949 del 14.10.2022

21267 del 14.11.2022

21305 del 14.11.2022

1 8309 del 06.10.2022

Giulio'
Daniele
Stefano

Francesco Aurelio
Daniele

Cristiano
Antonio

Alessandro
Stefania
Franco

Leonardo
Luca

Claudia
Antonio Federico

Alberto
alessandro

Andrea
Simona

Francesco
LUIGI

LORENZO
Francesca

Pietro
Francesco Paolo

Fiorella
Valentina
Antonio

Francesco
Dario Giuseppe

TORO
Vincenzo

Piera
Cesare

Giovanni Battista
Valerio,

Gaetano
Michele

Francesca
Andrea
Nicola

Napoli
Napo"
Nobile—

Noto
ODILIA

’

Pagano
Paladino Albanese

Palermo
Pappalardo
Passanisi
Patane'
Pedullà
Perrotta
Petina
Pistone

pizzarelli
Prowidenza

Pucci
Puccio

RANDAZZO
ROMANO

Ronsisvalle
Rosso
Rubbio
Russo
Russo;
Sabella
Saccone

Salvaggio
SALVATORE

Sammartano
Santonocito
Santuccio

Scalia
Scelto

Sciacca
…

Sciarrino
Scollo

Scuderi
Seminara



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

TOT. 177

21309 del 14.11 .2022

20045 del 27.10.2022

18224 del 06.10.2022

pec del 02.11.2022

17992 del 04.10.2022

pet: del 02.11.2022

19208 del 18.10.2022

21080 del 11.11.2022

20919 del 09.11.2022

20995 del 10.11.2022

18543 del 10.10.2022

21279 del 14.11.2022 (pec del 13.11.2022)

20041 del 27.10.2022

18381 del 07.10.2022

18894 del 14.10.2022

19886 del 26.10.2022

18657 del 11.10.2022

20274 del 02.11.2022

19205 del 18.10.2022

20367 del 02.11.2022

21264 del 14.11.2022

20368 del 02.11.2022

Mariangela
Laura Piera Cinzia

ELIO ANTONIO

PIETRO
Sergio Antonino

ILARIA

Giuseppe
Vincenzo

Orazio
LOREDANA

Enrico
Giorgio
Lucia
Ottavio

Giuseppe
Ornella

Franca Giuliana
Maria Grazia

LAURA
GIOVANNI

Antonio Francesco
Loredana

Sicali
Sicari

SIGNORELLI

SPEZIALE

Spina
SPOTO PULEO

Tamburello
Ternullo
Torrisi

TORRISI
Trantino

Troja
Tuccitto
Vaccaro
Vaccaro
Valenti
Vicari

Vinciguerra
VIOLA

VIOLA

Vitale

Zappalà


